3aBTpak

Kalua nonbsHas MonoyHasa ¢ Maciom
Kakao ¢ Mo/ioKom
ByTep6pogs ¢ macnom

2-0i1 3aBTpak
Cok

Obepn

Canat 13 MOpKoBu
BopLy co cBexel KanycTol, KapTogenem Ha
MSICHOM GY/IbOHE, CO CMeTaHoiA

Mynsw 13 oTBapHOl roBsAMHbI/Kala

rpeyHeBas paccbinyaras ¢ Mac/iom

CNMBOYHBIM

KomnoT m3 cBexmx 610K

Xneb NLUEHNYHbIN/ pXKaHoW
YNNOTHEHHbIA NONAHUK

KMCNoMONoYHbIA HanUToK

KoponeBckas BaTpyLUKa

Yaii ¢ caxapoM, ¢ TMMOHOM

Benkun/XXwunpbl/Y rnesogbl

MToro Kunokanopum

YTBEPXOAKO

Bec (macca) B rpammax

C1ir.po3x C3 po7n.

140/3
180/6
25/5

200

40

150/5

30/30/110/2

150
20/35

150
130/150
150/5/5

180/3
180/6
30/5

200

60

180/7

40/40/130/3

180
25/45

180
130/20
180/6/7

A.®.Tapacosa

JHepreTnyeckasa LLEHHOCTb

C 1r. o 3n.
162

90,78
98,50

84.80

20,92

70,31

132,60/170,14

85,95
58.75/69,23

76
350,13
21,78
52.60/44 627218 34

1491,89

C 3 po7 n.
207,32

90,78
111,68

84.80

2,88

85,97

176,80/205,27

103,14
82,25/89,19

92
404
26,48
62.83/54.23/260,10

1791,05



