



УТВЕРЖДАЮ

Детский  
Заведующая МБДОУ №4

А.Ф. Тарасова

**МЕНЮ**

«02» Декабря 2025г (2й день)

Завтрак	Вес (масса) в граммах		Энергетическая ценность	
	С 1г. до 3х	С 3 до 7 л.	С 1г. до 3л.	С 3 до 7 л.
Каша полбяная молочная с маслом	140/3	180/3	162	207,32
Какао с молоком	180/6	180/6	90,78	90,78
Бутерброд с маслом	25/5	30/5	98,50	111,68
<b>2-ой завтрак</b>				
Сок	200	200	84,80	84,80
<b>Обед</b>				
Салат из моркови	40	60	20,92	2,88
Борщ со свежей капустой, картофелем на мясном бульоне, со сметаной	150/5	180/7	70,31	85,97
Гуляш из отварной говядины/каша гречневая рассыпчатая с маслом сливочным	30/30/110/2	40/40/130/3	132,60/170,14	176,80/205,27
Компот из свежих яблок	150	180	85,95	103,14
Хлеб пшеничный/ ржаной	20/35	25/45	58,75/69,23	82,25/89,19
<b>Уплотненный полдник</b>				
Кисломолочный напиток	150	180	76	92
Королевская ватрушка	130/150	130/20	350,13	404
Чай с сахаром, с лимоном	150/5/5	180/6/7	21,78	26,48
<b>Белки/Жиры/Углеводы</b>			52,60/44,62/218,34	62,83/54,23/260,10
<b>Итого килокалорий</b>			<b>1491,89</b>	<b>1791,05</b>

Ст. мед.сестра

Санкова Т.В.

Повар

Куликова Т.Н.